
ZARZĄDZENIE NR 1339/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 
8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 216 750 643,59 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 193 852 081,88 zł i dochody majątkowe 22 898 561,71 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 279 335 946,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
193 694 273,47 zł i wydatki majątkowe 85 641 672,91 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 0F7BF646-26CD-4714-818E-99784EBD2FDC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1339/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 11.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 216 750 643,59 0,00 216 750 643,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0F7BF646-26CD-4714-818E-99784EBD2FDC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1339/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 11.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 500,00 0,00 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -200,00 800,00

Razem: 279 335 946,38 0,00 279 335 946,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0F7BF646-26CD-4714-818E-99784EBD2FDC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego przenosi się w rozdziale 75212 z § 4210 do § 

3070 kwotę 200,00 zł na wypłatę świadczenia rekopensującego utracony zarobek dla osoby odbywającej 

ćwiczenia wojskowe w IV kwartale 2022 roku. Na podstawie art. 801 ustawa o obronie Ojczyzny, Gmina 

zobowiązana jest do ustalenia i wypłaty świadczeń za ćwiczenia organizowane w 2022 roku , na 

podstawie złożonego wniosku najpóźniej do trzech miesięcy od zakończenia ćwiczenia. 

 

Id: 0F7BF646-26CD-4714-818E-99784EBD2FDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



